
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2011 № 405 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.12.2009 № 802  

 
В целях повышения эффективности работы аэропортовой комиссии по 

авиационной безопасности при Администрации городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.12.2009 № 802 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной 
безопасности при Администрации городского округа Стрежевой»: 

- состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации 
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 18.06.2010 № 443 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой»;  

- от 18.06.2011 № 332 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 24.06.2011 № 405 

СОСТАВ 
 аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации 

городского округа Стрежевой 
 

Харахорин Валерий Михайлович                  -  Мэр городского округа Стрежевой, 
председатель комиссии 

Гаевой Валерий Николаевич           - директор ООО «Аэропорт Стрежевой», 
заместитель председателя комиссии  
(по согласованию) 

Гилимьянов Фидан Сабирович      - заместитель Мэра, начальник  Управления 
городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, заместитель председателя комиссии 

Чаусов Евгений Юрьевич               - начальник Отделения в городе Стрежевом 
Управления Федеральной службы безопасности 
России по Томской области, заместитель 
председателя комиссии  (по согласованию) 

Харин Александр Владимирович      - начальник Отдела внутренних дел по городу 
Стрежевому Томской области, заместитель  
председателя комиссии  (по согласованию) 

Карпенко Ярослава Васильевна        - начальник отдела безопасности проживания и 
ГО  Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 

Герасимов Владимир Николаевич - прокурор города (по согласованию) 

Матвеев Андрей Константинович    - начальник Стрежевского линейного пункта 
милиции Томского линейного отдела 
внутренних дел на транспорте  
(по согласованию) 

Махмутов Рустам Фирдависович       - начальник Александровского гарнизона 
пожарной охраны, начальник ПЧ г. Стрежевой 
ГУ «8 отряд ФПС по Томской области»  
(по согласованию) 

Иминов Мамыржан 
Шахабидинович  

- начальник СПАСОП ООО «Аэропорт 
Стрежевой» (по согласованию) 

Петров Борис Николаевич                - начальник Стрежевского центра ОВД филиала 
«Запсибаэронавигация» (по согласованию) 

Свинцов Сергей Яковлевич             - начальник отделения № 23 СФ ФГУП «УВО 
МТ РФ» (по согласованию) 

Малеванчук Елена Федосеевна - начальник САБ ООО «Аэропорт Стрежевой» 
(по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

